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> Fugatim i murit te gurit ne hajat
» Konsolidim i murit t& gurit me teknik& shgep-gep dhe vendosje brez lidh&sdruri
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Detaj i zgares dhe murit rrethues
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F.V stola druri

VVVVVYVYY

Konsolidim, plotésim dhe kapugim me pllak guri i murit rrethues

Shtrimi | dyshemes se hajatit peréndimor me pllaka guri né té thaté

Revizionim i gatisé s& kishés

Cmontim i ¢atis€, hegja e eternitit dhe mbulimi me tjegulla me kulm né gendér t& murit
F.V impluve né& ¢do pjesé ku bashkohet ¢atia me muret e kishés

F.V ulluk shkarkimi vertikal dhe horizontal
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Tirane, 2022

Detaj i stolave
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Pastrim i fugave nga mbetjet dhe plurat, rifugatim i murit me llag

gelgere

Restaurim i brezave drusore, trajtim me antimoel dhe vaj lini

Fugatim i murit te gurit ne hajat

Konsolidim i murit té gurit me tekniké& shqep-gep dhe vendosje brez lidh&sdruri
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